平成 26 年 1 月 27 日

各  位

会社名 富士エレクトロニクス株式会社

代表者名 取締役社長 息栖 清

(コード番号 9883 東証第１部)

                                     問合せ先 取締役 管理部門担当

                                      兼 経営企画部長 兼 経理部長

西沢 英一

(℡ 03―3814―1200)

組織変更及び人事異動について

当社は、本日の取締役会において、標記につき下記の通り実施することを決議しましたので、お

知らせ致します。

記

1．組織変更について（平成 26 年 3 月 1 日付）

組織機能の効率化および営業力のさらなる強化を図るため下記組織変更を行う。

 ＜部の改編＞

   ①営業本部を「営業第一本部」・「営業第二本部」に分割する。

   ②「営業第一本部」に（現）営業本部 第一営業部・第二営業部・特販営業部を設置する。また同

本部内に宇宙・防衛関連分野に注力した「第三営業部」を新設する。

   ③「営業第二本部」に（現）営業本部 東日本営業部及び西日本営業部を設置する。

２．人事異動（平成 26 年 3 月 1 日付）

氏名 新 旧

谷 口  晴 重 執行役員 第一ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｶﾝﾊﾟﾆｰ担当
執行役員 第一ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｶﾝﾊﾟﾆｰ

副ｶﾝﾊﾟﾆｰ長 兼 推進部長

内木場 晋吾 第一ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｶﾝﾊﾟﾆｰ 推進部長
第一ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｶﾝﾊﾟﾆｰ 第一営業部

ﾏｰｹｯﾀｰｸﾞﾙｰﾌﾟ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

河 野  智 洋 第一ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｶﾝﾊﾟﾆｰ 第二営業部長
第一ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｶﾝﾊﾟﾆｰ 第二営業部

大阪営業ｸﾞﾙｰﾌﾟ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

黒 田  敏 史
執行役員 第二ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｶﾝﾊﾟﾆｰ ｶﾝﾊﾟﾆｰ

長 兼 推進部長 兼 第三営業部長

執行役員 第二ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｶﾝﾊﾟﾆｰ 副ｶﾝﾊﾟﾆ

ｰ長 兼 推進部長 兼 第三営業部長

垣 波  則 彦 第二ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｶﾝﾊﾟﾆｰ 第二営業部長 第一ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｶﾝﾊﾟﾆｰ 第二営業部長

岡 本  潤 一
取締役 営業第一本部長 兼 海外現法

（ｱｼﾞｱ・ﾊﾟｼﾌｨｯｸ）担当

取締役 営業本部長 兼 営業本部 東日本営業部

長 兼 海外現法（ｱｼﾞｱ・ﾊﾟｼﾌｨｯｸ）担当

堀 井  孝 正
FUJI ELECTRONICS AMERICA INC.出向

兼 営業第一本部 第三営業部長
FUJI ELECTRONICS AMERICA INC.出向

濱 口  孝 雄
上席執行役員 営業第二本部長

兼 東日本営業部長

上席執行役員 第二ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｶﾝﾊﾟﾆｰ ｶﾝﾊﾟ

ﾆｰ長 兼 第二営業部長

以  上